
Zarządzenie Nr 1193(241)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych

dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)

w związku z art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1072), rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic

m. st.  Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (Dz. U. poz. 1134)  Prezydent

Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1.1. Dla celów głosowania korespondencyjnego na terenie Gminy Piła w wyborach

do Rady Miasta Piły,  Rady Powiatu w Pile,  Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz

Prezydenta Miasta Piły, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., wyznaczam wszystkie

obwodowe komisje wyborcze utworzone na obszarze każdego okręgu wyborczego ustalone

dla  stałych  obwodów  głosowania  uchwałą  Nr  XXV/327/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia

30  października  2012  r.  w  sprawie  podziału  Gminy  Piła  na  stałe  obwody  głosowania,

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj.

Wielk. poz. 5407 ze zm.):

1) dla okręgu wyborczego nr 1:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  1  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  5

im. Dzieci Polskich, al. Niepodległości 18;

2) dla okręgu wyborczego nr 2: 

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  2  z  siedzibą  w  Gimnazjum  Nr  4

im. I. J. Paderewskiego, ul. Kujawska 18;

3) dla okręgu wyborczego nr 3: 

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 z siedzibą w Wyższej Szkole Biznesu w Pile,

ul. Sikorskiego 9;



4) dla okręgu wyborczego nr 4:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  4  z  siedzibą  w  I  Liceum  Ogólnokształcącym

im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Wincentego Pola 11;

5) dla okręgu wyborczego nr 5:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 z  siedzibą w  Regionalnym Centrum Kultury

– Fabryka Emocji, pl. Staszica 1;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych

im. Komisji Edukacji Narodowej, ul. Teatralna 1;

6) dla okręgu wyborczego nr 6: 

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  7  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7

im. Adama Mickiewicza, al. Wojska Polskiego 45 – WEJŚCIE A;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr  8 z siedzibą w  Publicznym Przedszkolu Nr 13,

ul. Kraszewskiego 2;

7) dla okręgu wyborczego nr 7:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  9  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  7

im. Adama Mickiewicza, al. Wojska Polskiego 45 – WEJŚCIE B;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 z siedzibą w  Publicznym Przedszkolu Nr 12,

ul. Reja 11;

8) dla okręgu wyborczego nr 8:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 11 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników

Polskich, ul. Żeromskiego 41 – WEJŚCIE A;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 12 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników

Polskich, ul. Żeromskiego 41 – WEJŚCIE B;

9) dla okręgu wyborczego nr 9:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 10 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 12,

ul. Reja 11;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 13 z siedzibą w MOSiR – Mała Hala Treningowa,

ul. Żeromskiego 90;

c) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 14 z siedzibą w  Publicznym Przedszkolu Nr 18

im. Kubusia Puchatka, ul. Trentowskiego 3;

10) dla okręgu wyborczego nr 10:

a) Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr 15  z  siedzibą  w Miejskiej  Energetyce  Cieplnej

Sp. z o. o., ul. Kaczorska 20;

2



11) dla okręgu wyborczego nr 11:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  16  z  siedzibą  w   Szkole  Podstawowej  Nr  4

im. Mikołaja Kopernika, ul. Grabowa 18 – WEJŚCIE A;

b) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  17  z  siedzibą  w   Szkole  Podstawowej  Nr  4

im. Mikołaja Kopernika, ul. Grabowa 18 – WEJŚCIE B;

12) dla okręgu wyborczego nr 12:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  18  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Muzycznych

im. Fryderyka Chopina, ul. Walki Młodych 1;

b) Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr  19  z  siedzibą  w Publicznym Przedszkolu  Nr 7

im. Pszczółki Mai, ul. Wincentego Witosa 22a;

13) dla okręgu wyborczego nr 13:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 20 z siedzibą w  Gimnazjum Nr 5 im. Tadeusza

Kościuszki, ul. Bydgoska 23;

b) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  21  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  2

im. Olimpijczyków Polskich, ul. Roosevelta 12;

14) dla okręgu wyborczego nr 14:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 22 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 16 im.

Czerwonego Kapturka, al. Powstańców Wlkp. 86a;

15) dla okręgu wyborczego nr 15:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr  23 z siedzibą w Salezjańskiej Szkole Podstawowej

im. Jana Pawła II, ul. Andersa 34;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 24 z  siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 4,

ul. Kusocińskiego 10a;

16) dla okręgu wyborczego nr 16:

a) Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr 25 z  siedzibą  w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej, ul. Śniadeckich 27;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 26 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 19 im.

Misia Uszatka, ul. Królowej Jadwigi 20;

17) dla okręgu wyborczego nr 17:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 27 z siedzibą  w Zespole Szkół Nr 2 im. Królowej

Jadwigi, ul. Królowej Jadwigi 2;

18) dla okręgu wyborczego nr 18:

a) Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr  28  z  siedzibą  w Publicznym Przedszkolu  Nr 6

3



im. Jasia i Małgosi, ul. Żeleńskiego 15;

b) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  29  z  siedzibą  w  LOK  Koło  w  Pile,

al. Niepodległości 154;

19) dla okręgu wyborczego nr 19:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 30 w Siedzibie Rady i Zarządu Osiedla Koszyce,

ul. Wenedów 8a-b;

b) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  31  z  siedzibą  w  Przedszkolu  Niepublicznym

Caritas, ul. Promienna 19u/8;

20) dla okręgu wyborczego nr 20:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 32 z siedzibą w Publicznym Przedszkolu Nr 14

im. Wróbelka Elemelka, ul. Jana Brzechwy 10;

b) Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr  33  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Nr  1  im.  Jana

Brzechwy, ul. Brzozowa 4;

21) dla okręgu wyborczego nr 21:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  34  z  siedzibą  w  Liceum  Ogólnokształcącym

Towarzystwa Salezjańskiego im. św. Jana Bosko, ul. Dembowskiego 4;

b) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 35 z siedzibą w ENEA Operator Sp. z o.o. Rejon

Dystrybucji Piła, al. Poznańska 34;

c) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  36  w  Siedzibie  Zarządu  Osiedla  Motylewo,

ul. Sowia 2;

22) dla okręgu wyborczego nr 22:

a) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  37  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  12

z Oddz. Integracyjnymi, ul. Lelewela 140 – WEJŚCIE A;

b) Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  38  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  12

z Oddz. Integracyjnymi, ul. Lelewela 140 – WEJŚCIE B;

23) dla okręgu wyborczego nr 23:

a) Obwodową Komisję Wyborczą Nr 39 z siedzibą w Pływalni „Wodnik”, ul. Kossaka

102.

§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 1178(226)14 z dnia 15 września 2014 r.  w sprawie

wyznaczenia na terenie Gminy Piła Obwodowej Komisji Wyborczej dla celów głosowania

korespondencyjnego  w  wyborach  do  Rady  Miasta  Piły,  Rady  Powiatu  w  Pile,  Sejmiku

Województwa  Wielkopolskiego  oraz  Prezydenta  Miasta  Piły,  zarządzonych  na  dzień

4



16 listopada 2014 r.

§ 3.1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Piły, w siedzibach obwodowych komisji wyborczych w Pile.

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

5



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr  1193(241)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych

dla celów głosowania korespondencyjnego

Uznano  za  zasadne  wyznaczenie  dla  celów  głosowania  korespondencyjnego

wszystkich  stałych  obwodowych  komisji  wyborczych  utworzonych  w  Gminie  Piła  na

obszarze  każdego  okręgu  wyborczego  dla  wyboru  Rady  Miasta  Piły,  aby  wyborcy

niepełnosprawni zamierzający skorzystać   z tej formy głosowania nie mieli wątpliwości, że

głosują na kandydata na radnego ze swojego okręgu wyborczego, a oddany w ten sposób głos

zostanie przekazany do znanego wyborcy, jego stałego lokalu obwodowej komisji wyborczej.

Również kandydaci na radnych w wyborach samorządowych zyskają pewność, że wyborca

zagłosuje na kandydata ze swojego okręgu wyborczego.

Ustanowienie  do  głosowania  korespondencyjnego  wszystkich  39.  stałych

obwodowych komisji wyborczych nie narusza postanowień art. 61b. Kodeksu wyborczego, że

dla  celów  głosowania  korespondencyjnego  Prezydent  Miasta  Piły  wyznacza  co  najmniej

jedną  obwodową  komisję  wyborczą  na  terenie  gminy,  a  także  uwzględnia  stanowisko

Państwowej  Komisji  Wyborczej  aby,  co  do  zasady,  w  każdym  okręgu  wyborczym

utworzonym  dla  wyboru  rady  gminy  wyznaczyć  co  najmniej  jedną  obwodową  komisję

wyborczą właściwą do głosowania korespondencyjnego.

Dla zabezpieczenia poprawności  przebiegu głosowania korespondencyjnego sposób

realizowania  obowiązków  związanych  z  tą  formą  głosowania  zostanie  omówiony  na

szkoleniu członków wszystkich obwodowych komisji wyborczych.

SEKRETARZ GMINY PIŁA
/-/ Roman Szarzyński


